仲
Ⅳ

+
人州

徂
小巳

寸
牖
Ⅷ

伧
≡

I村湘
扒

采
女

F
匕油

侧
±
十

古
叩

山由
眉

⊥
工

^

中

丰农组 〔⒛23〕 6号

中共唐山市丰润区委农村工作领导小组

关于⒛⒛年度巩固拓展脱贫攻坚戊果和乡村振兴

项目库人库项目的公告

经丰润区委农村工作领导小组 ⒛23年 8月 30日 审定 ,现将

⒛23年度巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴项目库入库项 目予

以公告。

附件:丰润区⒛23年度巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴

项目库

— 1—

中共唐山市 领导小组

中共唐山市丰润区委农村工作领导小组办公室 ⒛23年 8月 SO日 印发

— 2—